
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   20/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

35/2023

28/04/2023

Registro de preços para possível contratação de serviços de transporte de passageiros
emergencial destinado a atividades desenvolvidas pela Prefeitura Municipal de Piratuba

35/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

20/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 17/05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ANDERSON DA SILVA COELHO

R$ 96.600,0015.000,000 6,44001 - Serviço de transporte de passageiros, com veículo de capacidade
mínima de 15 lugares, com todos os equipamentos de segurança
previstos em lei, bem como registrados no DETER - Serviço de transporte
de passageiros, com veículo de capacidade mínima de 15 lugares, com
todos os equipamentos de segurança previstos em lei, bem como
registrados no DETER - Marca:

KM

R$ 115.350,0015.000,000 7,69002 - Serviço de transporte de passageiros, com veículo de capacidade
mínima de 21 lugares, com todos os equipamentos de segurança
previstos em lei, bem como registrados no DETER - Serviço de transporte
de passageiros, com veículo de capacidade mínima de 21 lugares, com
todos os equipamentos de segurança previstos em lei, bem como
registrados no DETER - Marca:

KM

R$ 169.000,0020.000,000 8,45003 - Serviço de transporte de passageiros, com veículo de capacidade
mínima de 37 lugares, com todos os equipamentos de segurança
previstos em lei, bem como registrados no DETER - Serviço de transporte
de passageiros, com veículo de capacidade mínima de 37 lugares, com
todos os equipamentos de segurança previstos em lei, bem como
registrados no DETER - Marca:

KM

R$ 186.000,0020.000,000 9,30004 - Serviço de transporte de passageiros, com veículo de capacidade
mínima de 42 lugares, com todos os equipamentos de segurança
previstos em lei, bem como registrados no DETER - Serviço de transporte
de passageiros, com veículo de capacidade mínima de 42 lugares, com
todos os equipamentos de segurança previstos em lei, bem como
registrados no DETER - Marca:

KM

R$ 566.950,00Total geral:

18 de Maio de 2023Piratuba,

MAGRID AULER

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E


